
 
 
 

ที่ นม ๖๐๕๐๑(สภา)/ว16                                        สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง
                                   ๒๒๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านยาง 
                       อำเภอลำทะเมนชัย นม ๓๐๒๗๐                 
 

                8  สิงหาคม  ๒๕66 

เรื่อง  ขอเชิญเข้าร่วมประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ครั้งที่ ๑ ประจำปี  256๖ 
เรียน  กำนันตำบลบ้านยาง / ผู้ใหญ่บ้าน ทุกท่าน 
สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.  สำเนาประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง          จำนวน  1  ฉบับ 
  2.  ระเบียบวาระการประชุม               จำนวน  1  ฉบับ 
    

ด้วย บัดนี้ได้ถึงกำหนดเวลาสมัยประชุมสามัญ สมัยประชุมสามัญ ประจำปี 256๖ สมัยที่ ๓  
โดยจะดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยประชุมสามัญ ประจำปี  256๖ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑  
ในวันอังคาร ที ่๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เวลา  ๑๐.00 น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง    

 
ดังนั้น  จึงขอเรียนเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาฯในวัน เวลา และสถานที่ดั งกล่าวข้างต้น  

รายละเอียดวาระการประชุม ตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้ ในการนี้ใคร่ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์        
เชิญชวนประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ในครั้งนี้โดยทั่วกัน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้  

         

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป 
                 

           ขอแสดงความนับถือ             

                                             

   (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 
                     ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร. 0-4496-4534 

 
 

 
                                             
                                              
 
 
 



 
 
 
 
 

  
 
  
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 1  ประจำปี ๒๕6๖ 
           -------------------------------------------------------  

ด้วยสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง จะดำเนินการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๖  
ครั้งที่ ๑  ในวันอังคาร ที่ ๑๕  สิงหาคม ๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลบ้านยาง  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพ่ิม
ถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และข้อ ๒๔ วรรค ๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕  จึงประกาศประชาสัมพันธ์การประชุม
สภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑ ให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

 

ประกาศ ณ วันที่   8  สิงหาคม   พ.ศ. 2566 
 

                                    
              (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

                       ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
 
 

 


